Digitalizado com CamScanner

ea AssociaçãoVoluntáriade Combate
ao Câncer de Bebedouro - AVCCB

Bebedouro, 07 de novembrode 2.024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro,

Em atenção ao ofício recebido, como também ao Decreto Legislativo nº 670/2024
que instituiu o título de “Voluntariado do Ano”, venho, respeitosamente, indicar a

voluntária PATRÍCIA CAMARGO PIMENTEL.

Cumpre, por demais, evidenciar que a sra. Patrícia integra o grupo voluntariado da

Associação Voluntária de Combate ao Câncer de Bebedouro - AVCCB, sendo que há

muitos anos trabalha, incansavelmente e muitas vezes no anonimato, nas ações da

tradicional Festa Direito de Viver de Bebedouro, auxiliando na Captação de Recursos do

Hospital de Amor (Fundação Pio XII) que, diga-se de passagem, em suas últimas edições

têm superado o montante de R$ 1.000.000,00 (hum milhão de reais); valores estes

integralmente repassados ao Hospital de Amor.

Por estes e tantos outros motivos que nós, integrantes da AVCC de Bebedouro,

endossamos a indicação, para o título de “Voluntariado do Ano”, à sra. PATRÍCIA

CAMARGO PIMENTEL.

Aproveitamos o ensejo para apresentar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideraçãoe apreço a todos os representantesdesta Casa Legislativa.0
AHA

Pre te da AVCC de Bebedouro

Ao Exmo. Sr.

EDGAR CHELI JUNIOR
Presidente da Casa Legislativa Municipal

EA o risolcde pala Moro

  Fone:(17)3343-6291
Rua Campos Salles, 633
Centro - CEP 14.700-420

Bebedouro-SP

https://v3.camscanner.com/user/download